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Nasiona Ogórek Parys i Koper
Krezus Tor516
Cena 6,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Tor516

Kod EAN 5907595508230

Opis produktu

Mieszanka Warzyw - Ogórek Parys i Koper Krezus tor511 nasiona na
taśma

   Odmiana uniwersalna o wszechstronnym zastosowaniu: małe owoce nadają się do konserwowania, większe do kwaszenia i na sałatki. Owoce nieco wydłużone, zielone z niewielką ilością brodawek. Odmiana o bujnym wzroście i kompleksowej odporności na choroby, w tym na mączniaka rzekomego. Siew gniazdowo po 2-3 nasiona na głębokość 1-2cm od V do połowy VI.
   Koper Krezus Odmiana wczesna, dobrze plonująca "na zielono" nadaje się również do kwaszenia. Rośliny dobrze ulistniona. Liście zielone do ciemnozielonych. Odmiana o liściach obfitujących w olejki eteryczne o przyjemnym kminkowo-cytrusowym zapachu. Wysiew na głębokość 0,5-1cm od III do VIII.
   NASIONA NA TAŚMIE Taśma nasienna ułatwia wysiew, dzięki odpowiedniemu rozmieszczeniu nasion na taśmie eliminując potrzebę stosowania przerywki i pozwala na uzyskanie dobrych plonów. Opakowanie zawiera 6 m taśmy nasiennej - 2 x 2 m. taśmy z ogórkiem i 1 x 2 m taśmy z koprem.

   Taśma: V- VI Ogórek, III-VIII Koper
   Zbiór: VII-IX Ogórek, V-X Koper
   Rozstaw: 90 cm Ogórek, 20 cm Koper
   Głębokość ułożenia taśmy:: 1- 2 cm

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Przygotować podłoże usuwając kamienie i grabiąc w celu wyrównania i rozdrobnienia powierzchni ziemi.

Wykonać w ziemi płytki rowek ok. 1,5cm gł. rozłożyć taśmę, przykryć warstwą podłoża.

Obficie podlać i utrzymywać wilgotność nie dopuszczając do przesuszenia w celu ułatwienia kiełkowania.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, oraz korzystamy z usług tylko sprawdzonych dostawców.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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